

Nr sprawy: ZPb-II.271.39.2025.DK
Poznań, dnia 09.04.2025 r.

Wykonawcy

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami treści SWZ w postępowaniu na: **Remont pomieszczeń w budynku Urzędu Miasta Poznania, przy ul. Gronowej 20** oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, zmienia treść SWZ.

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie i sprecyzowanie przedmiaru:
na korytarzu na ścianach ułożona jest tapeta na całości ścian- jaką pozycję kosztorysową i jaki obmiar należy przyjąć dla jej usunięcia?

Odpowiedź

Obmiar korytarza (opisany jako „506 – korytarz”) został określony w poz. 8 Przedmiaru - Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności wraz z usunięciem resztek tapet. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje, że tapeta pokrywa całą powierzchnię pomieszczeń wskazanych w pozycji nr 8 Przedmiaru i nie występuje jedynie w szczątkowych ilościach.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie i sprecyzowanie przedmiaru:
p. 16 przedmiaru zakłada montaż „listwy osłaniające z PCV, osłaniające narożniki+ odbojnice naścienne”- proszę o podanie wyodrębnionego obmiaru dla ilości narożników i wyodrębnionego obmiaru dla odbojnic naściennych

Odpowiedź

Zamawiający w pozycji 16 Przedmiaru wyodrębnił obmiary dla narożników i dla odbojnic naściennych.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie i sprecyzowanie przedmiaru:
p.27 i p.113 przedmiaru dotyczą montażu wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych - czy opis dotyczący parametrów paneli winylowych zignorować.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pozycje 27 i 113 Przedmiaru dotyczą wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych, nie dotyczą paneli winylowych.

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie: poz. 42 przedmiaru: montaż maskownic.
Z jakiego materiału mają być wykonane maskownice?

Odpowiedź

Maskownice należy wykonać z blachy stalowej perforowanej malowanej proszkowo.

Pytanie 5

Proszę o udzielenie informacji czy w pozycji 113 przedmiaru nie zaistniała pomyłka w obmiarze? Podano obmiar 476,77 m².

Odpowiedź

Prawidłowy obmiar w pozycji nr 113 Przedmiaru, dotyczącej wykładzin rulonowych z tworzyw sztucznych, wynosi 4,47 m².

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie poprawności przedmiaru w poz. nr 102 i 113.

Odpowiedź

Prawidłowy obmiar w pozycjach nr 102 i 113 Przedmiaru, wynosi 4,47 m².

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonał zmian w pozycjach: 8, 16, 27, 42, 102 i 113 oraz dodatkowo w pozycjach: 2, 4, 7, 101 i 114 Przedmiaru.

W związku z powyższym, Zamawiający dodaje do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu Przedmiar, o nazwie pliku: **„NOWY!!! Załącznik nr 2 do umowy – Przedmiar”**.

Ponadto, Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **18 kwietnia 2025 roku**, tym samym następujące zapisy SWZ otrzymują brzmienie:

„IV. 2.1) Termin oraz sposób składania ofert

- 1) Oferty należy składać **do dnia 18.04.2025 r. do godz. 9:00”**

„IV. 3.1) Termin otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 18.04.2025 r. o godz. 9:10”**

„IV. 4.1) Termin związania ofertą

- 1) Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 17.05.2025 roku.”**

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych